absolvat, ut supra.

Et quod presentis supplicationis sola sig-

natura sufficiat absque aliarum lit-

terarum desuper expedicione.

Concessum ut

petitur in pre-

sentia domini

nostri pap e.

Antoniottus)

car (dinalis)

s (a ncte)

Praxedis.

Datum Rome apud sanctum Petrum nonas iunii anno nono.

17 So im Original statt visitando, bzw. dicendo.

18 Hier sowie in II, 11 und in den Transsumpten II, 8-10 fehlt die Signatur

am Schluß des Textes ; sie steht nur rechts vom Summarium. Vgl. oben S. 37.
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8 (1, 33).

Johannes Dei et apostolice sedis gratia archiepiscopus

Senensis universis et singulis presentes litteras sive presens publi-

cum transsumpti instrumentum inspecturis visuris lecturis pariter

et audituris salutem in domino et presentibus fidem indubiam /

adhibere noveritis, quod nos nuper quondam19 supplicitationis per-

gameni cartam confessionale nuncupatam per sanctissimum in

Cristo patrem et dominum nostrum dominum Julium divina

providentia papam secundum concessam ac per reverendissimum

in Cristo patrem et dominum dominum Galeotum / miseratione

divina tituli sancti Petri ad vincula sancte Romane ecclesie pres-

byterum cardinalem prefati domini nostri pape referendarium

supremum in eiusdem domini nostri pape presentia signatam pro

parte generosorum ac nobilium principaliter infrascriptorum sup-

plicacionis inter alios / nominatorum coram notario publico et

testibus infrascriptis presentatam nos cum ea, que decuit reverentia

recepimus illamque vidimus tenuimus et diligenter perspeximus.

Et quia supplicationem ipsam sanam et integram non viciatam

non cancellatam neque in aliqua / sui parte suspectam, sed omni

prorsus suspicione et vicio carentem comperimus illamque in hanc

publicam formam redigi mandavimus huiusmodi sub tenore :

Beatissime pater. Ut animarum saluti devotorum oratorum vestrorum

generosorum ac nobilium Bartholomei Cristofferi / ac Bernhardi de Welsperg

fratrum dominorum temporalium vallis Primerii, Jacobi Georgii et Caroli de

Trapis etiam fratrum dominorum Pisani, Bartholomei domini de Firmian20

Mathei Chun devotorum S. V. et sancte Romane ecclesie filii Maximiliani

Romanorum regis in comitatiu Tyrolis baronum necnon Johannis Getzner

universi iuris doctoris, Georgii Puchler militis , Petri Andree de Alden- / dorff,

Wolffgangi de Turris, Georgii Griespeck, Johannis Contz et Mathei Paum-

gartner locotenentium consiliariorum et secretariorum dicti Romani regis